
UCHWAŁA  NR X/73/07
RADY  MIASTA  KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 16 sierpnia  2007r.

w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.165,
art. 166 ust. 3,4, art.184 ust.1 pkt.1,2,5,7,12,15 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych  (Dz.U.z  2005  roku  Nr  249,  poz.2104  z  późniejszymi  zmianami)  uchwala  się  co
następuje :

§ 1. Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą  na 2007 rok o kwotę 300.000,00 zł w
sposób następujący:

1. DOCHODY BUDŻETOWE  zwiększa się o kwotę:                        300.000,00 zł
    
 w:

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                               300.000,00
Rozdz.     92695  –  Pozostała działalność                                                                       300.000,00

               §  6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
                              realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
                              własnych gmin (związków gmin)                                                         300.000,00
                              (środki z Ministerstwa Sportu)

2. WYDATKI BUDŻETOWE  zwiększa się o kwotę:                                               300.000,00 zł
 w:

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                               300.000,00
Rozdz.     92695  –  Pozostała działalność                                                                       300.000,00

               §  6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                    300.000,00
                               - budowa boiska przy ul. Kościuszki 7 w ramach programu 
                                 „Blisko boisko” – realizowanego przez Ministerstwa Sportu            300.000,00

§ 2. W Budżecie Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się wydatki  o kwotę                325.000,00 zł   

DZIAŁ  700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA                                      25.000,00
Rozdz.     70095  –  Pozostała działalność                                                                         25.000,00

               §  6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      25.000,00
                               - remonty dachów w budynkach komunalnych WPI
                                  (ul. Żeglarska 56, Szkolna 2)                                                              25.000,00

 



DZIAŁ   801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                              300.000,00
Rozdz.      80120  - Licea ogólnokształcące                        300.000,00
              
               §  6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
                               jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
                               własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych               300.000,00
                               - budowa szkoły ponadgimnazjalnej                                                    300.000,00

               
zwiększa się wydatki o kwotę:      325.000,00

DZIAŁ   801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                25.000,00
Rozdz.      80104  - Przedszkola                                      25.000,00
              
               §  6210 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
                               dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
                               zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych                                 25.000,00
                               - PM Nr 2                                                                                                12.500,00
                               - PM Nr 4                                                                                                12.500,00

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                               300.000,00
Rozdz.     92695  –  Pozostała działalność                                                                       300.000,00

               §  6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                    300.000,00
                               - budowa boiska przy ul. Kościuszki 7 w ramach programu 
                                 „Blisko boisko” – realizowanego przez Ministerstwa Sportu            300.000,00

     
§ 3. 1. Zmienia się załącznik Nr 8 „Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2007 rok” do
uchwały  Nr  IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  z dnia  08 lutego 2007 roku w sprawie
Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w  Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2.  Zmienia  się  załącznik  Nr  3  „Limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  do
uchwały  Nr  IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  z dnia  08 lutego 2007 roku w sprawie
Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w  Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

        Marek Tatarewicz

 



UZASADNIENIE:

Do Budżetu Miasta na 2007 rok wprowadzono projekt PN. „Boisko przy
ul.  Kościuszki  7 w Kostrzynie  nad Odrą” dofinansowany z programu „Blisko
Boisko”.

Koszty budowy boiska to kwota 600.000,00 zł dofinansowanie  stanowi kwotę
300.000,00 zł w tym:

Ministerstwo Sportu  – 100.000,00 zł 
PZU S.A.                   – 100.000,00 zł
PZU Życie S.A.         – 100.000,00 zł

Dla  zabezpieczenia  środków  własnych  do  realizacji  powyższego  zadania
zmniejszono  plan  na  zadaniu  budowa  szkoły  ponadgimnazjalnej”  o  kwotę
300.000,00 zł,  gdyż jak przewidujemy kwota ta do końca bieżącego roku nie będzie
wydatkowana.

Pilna  potrzeba wprowadzenia  projektu pn.  „Boisko przy ul.  Kościuszki 7 w
Kostrzynie” do Budżetu Miasta wynika z ustalonego terminu zakończenia realizacji i
rozliczenia projektu, który upływa z dniem 30 listopada 2007 r.

Podpisanie  umowy  z  wykonawcą  będzie  możliwe  po podpisaniu  umowy  z
Bankiem Gospodarstwa Krajowego działającym w imieniu  i na rzecz Ministerstwa
Sportu, PZU S.A. oraz PZU Życie S.A.

W  §  2  Uchwały  w  związku  z  pilną  potrzebą  rozstrzygnięcia  przetargu  i
podpisaniem umowy z wykonawcą oraz wykonanie przebudowy kotłowni gazowych
w  Przedszkolu  Miejskim  Nr  2  i  Nr  4  przed  sezonem  grzewczym,  po  stronie
wydatków  budżetowych  przeniesiono  kwotę  25.000,00  zł  z  działu  Gospodarka
mieszkaniowa – remont dachów w budynkach komunalnych (po przeprowadzonym
przetargu pozostaje  na  tym zadaniu  niewykorzystane  środki)  do działu  Oświata  i
wychowanie – przebudowa kotłowni gazowych w Przedszkolach Miejskich Nr 2 i
Nr 4. 

W  wyniku  przeprowadzonych  procedur  przetargowych  w  celu  udzielenia
zamówienia na przebudowę kotłowni gazowych w Przedszkolu Miejskim Nr 2 i Nr 4
cena  najkorzystniejszych  ofert  przewyższa  środki  zapisane  w Budżecie  Miasta  o
kwotę  25.000,00 zł  (plan dotychczasowy = PM Nr 2 – 80.000,00 zł,  PM Nr 4 –
80.000,00 zł).

W  §  3  uchwały  wprowadzono  zmiany  w  załączniku  Nr  1  „Przychody  i
wydatki  zakładów  budżetowych  na  2007  rok”  i  Nr  2   „Limity  wydatków  na
wieloletnie  programy  inwestycyjne”  zgodnie  ze  zmianami  wprowadzonymi  w
niniejszej uchwale.

 


